2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН
ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 22.12.2018
	п. Причулымский
	          № 21-222Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 11.05.2016 № Вн-54Р «Об утверждении графика приема граждан депутатами Причулымского сельского Совета депутатов»
Руководствуясь статьей 42 Регламента Причулымского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 № 45-178Р, в связи с прекращением полномочий депутата Лапшиной Г.Н., Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 11.05.2016 № Вн-54Р «Об утверждении графика приема граждан депутатами Причулымского сельского Совета депутатов»:

- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в  информационном листке «Причулымский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                                   О.Г.Дражник

«___»_______________2018 г.

Приложение
к решению Причулымского

сельского Совета депутатов
от 22.12.2018 № 21-222Р

График приема граждан депутатами Причулымского сельского Совета депутатов пятого созыва
	ФИО депутата
	Часы приёма
	Место приёма

	Адольф Лидия Анатольевна
	1 среда месяца

с 8.00 до 12.00 час.
3 среда месяца

с  8.00 до 12.00 час.
	Причулымский СДК

магазин д.Борцы

	Дражник Оксана Геннадьевна
	1 среда месяца

с 8.00 до 12.00 час.
	Нагорновский мед.пункт

	Емельянова Галина Макаровна
	1 среда месяца

с 9.00 до 12.00 час.
	Автолавка
д.Курбатово

д.Слабцовка, с.Ивановка, д.Крещенка

	Епифанова Лариса Павловна
	3 понедельник месяца

с 16.00 до 18.00 час.
	Сосновоозерский СДК

	Игнатенко Оксана Александровна
	3 понедельник месяца

с 12.00 до 15.00 час.
	Причулымский сельсовет

	Коневцева Оксана Павловна
	1 вторник месяца
с 15.00 до 18.00 час.
	Причулымский СДК

	Паланчук Надежда Алексеевна
	1 вторник месяца

с 9.00 до 13.00 час.
	Причулымская библиотека